СОВЕТ ДЕПУТАТОВГОРОДА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 марта 2014 года № 510/93

О внесении  изменений в Решение  Совета депутатов  города Реутов
от 27 ноября 2013 года  № 452/83 «О бюджете города Реутов на 2014 год
и на плановый период 2015 и 2016 годов» (c учётом изменений, внесённых
Решениями Совета депутатов города Реутов от 18.12.2013 №  470/85,
от 30.12.2013 № 480/86, от 29.01.2014 № 496/88, от 26.02.2014 № 504/91)

          Совет депутатов города Реутов решил:

1.Внести  в  Решение  Совета депутатов города Реутов от 27 ноября 2013 года                           № 452/83 «О бюджете города Реутов на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (c учётом изменений, внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов от 18.12.2013 № 470/85, от 30.12.2013 № 480/86, от 29.01.2014№ 496/88, от 26.02.2014№ 504/91) следующие изменения:
1) в подпункте «б» пункта 1 статьи 1 число «2 200 387,8» заменить числом «2 262 102,6»;
2) в подпункте «в» пункта 1 статьи 1 число «48 414,9» заменить числом «110 129,7», число «15 153,0» заменить числом«76 867,8»;
3) в пункте 1 статьи 10 число «7 000,0» заменить числом «8 500,0»;
4) в абзаце первом пункта 2 статьи 10 число «6 600,0» заменить числом «7 780,0»;
5) в абзаце втором пункта 2 статьи 10 число «400,0» заменить числом «720,0»;
6) в пункте 1 статьи 24 число «67 868,0» заменить числом «124 868,0»;
7) в пункте 2 статьи 24 число «67 868,0» заменить числом «124 868,0»;
8) приложение № 4 «Расходы бюджета города Реутов на 2014 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
9) приложение № 5 «Расходы бюджета города Реутов на плановый период 2015 и 2016 годов по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
10) приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета города Реутов на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению № 3к настоящему Решению;
11) приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета города Реутов на плановый период 2015 и 2016 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению;
12) приложение № 8 «Расходы бюджета города Реутов на 2014 год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению;
13) приложение № 9 «Расходы бюджета города Реутов на плановый период 2015 и 2016 годов по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему Решению;
14) приложение № 13 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Реутов на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на  городском сайте.

[bookmark: _GoBack]Глава города  Реутов                                                                  		  А.Н. Ходырев